

انسجام و اتحاد ملی باید به هر قیمتی حفظ شود



معاون اول رئیس جمهور:

پیش‌بینی‌های اقتصادی در صورت
اجرای مکانیسم ماشه در نظر گرفته
شده است

آیت‌الله اعرافی:

همه به دولت
کمک کنند

رئیس قوه قضائیه:

از دولت انتظار داریم درباره معیشت
مردم و حفظ ارزش‌ها تلاش مضاعف
داشته باشد

اظهار داشت: قراردادهایی بین دولت‌های دو کشور در این زمینه منعقد شده و برای روسیه سهم مشخصی از این فرآیند توسعه پیش‌بینی شده است. رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: در سفر به مسکو هم از کارخانه‌های طرف قرارداد بازدید می‌کنیم و هم با مؤسسات علمی و تحقیقاتی جلساتی را خواهیم داشت و در راستای تقویت تعاملات و روابط پژوهشی و آموزشی گفت‌وگو خواهیم کرد.

ایران

دیدار پزشکان با رهبر معظم انقلاب پیش از عزیمت به نیویورک

روز گذشته (دوشنبه) رئیس‌جمهوری یک روز پیش از عزیمت به نیویورک با هدف حضور در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، با حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب دیدار کرد. مسعود پزشکان در این دیدار گزارشی از برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای سفر به نیویورک ارائه کرد. رهبر انقلاب نیز با دعای خیر و آرزوی موفقیت برای رئیس‌جمهوری، نکات و توصیه‌هایی را بیان کردند.

پزشکان مانع افزایش فشارها بر ایران شود

بهزاد نبوی رئیس سابق جبهه اصلاحات گفت: ضرورت دارد آقای دکتر پزشکان در جریان دیدارهای رسمی خود در نیویورک و به ویژه در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با سران کشورهای اروپایی مذاکراتی را برگزار کند. هدف از این مذاکرات، رایزنی و تبادل نظر با آنان درباره راهکارهایی برای جلوگیری از فعال

را انجام داده‌اند؛ آنها مترصد آن هستند تا با فشار بر اقتصاد کشور و معیشت مردم، زمینه نارضایتی را فراهم آورند و همزمان علیه ارزش‌های دینی و ملی ما اقدام کنند و به دنبال این موارد، در کشور ما ناامنی ایجاد کنند؛ باید بسیار هوشیار باشیم؛ کلیه دستگاه‌های مسئول اعم از قوای سه‌گانه، نیروهای امنیتی و انتظامی و سایر بخش‌های ذی‌صلاح باید در برابر این توطئه‌های پیچیده بایستند و به خنثی‌سازی آنها مبادرت ورزند. وی بیان داشت: از دولت محترم نیز انتظار داریم در راستای معیشت مردم و حفظ ارزش‌ها، تلاش مضاعف داشته باشد. قطعاً مایحتاج و نیازهای ضروری و اولیه مردم باید با قیمتی که متناسب با قدرت خرید عموم مردم است، عرضه شود و در این خصوص، سازوکارهای قانونی مربوطه تعبیه و تدوین شده است.

اسناد توسعه همکاری‌های هسته‌ای با روسیه را

امضا می‌کنیم

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در بدو ورود به مسکو با اشاره به برگزاری هفته جهانی اتم در روسیه بیان کرد: با توجه به روند توسعه همکاری‌ها با روسیه و شرایطی که در آن قرار داریم، در نمایشگاه ویژه هفته جهانی اتم در مسکو شرکت می‌کنیم و در آن سخنرانی خواهیم داشت. اسلامی افزود: ایران و روسیه در رویدادهای جانبی هفته جهانی اتم، اسنادی را برای توسعه همکاری‌ها مبادله و امضا خواهند کرد. وی با اشاره به برنامه جمهوری اسلامی ایران برای تأمین ۲۰ هزار مگاوات برق از محل توسعه نیروگاه‌های اتمی

همیشه‌ای

پاسخ واحد و قاطع به تعرض دشمن

فرماندهان کل ارتش و سپاه در دیدار با یکدیگر بر پاسخ واحد و قاطع به هرگونه تعرض دشمن تأکید کردند. امیر حاتمی و سردار محمد پاکپور تصریح کردند که کوچک‌ترین تعرضی با پاسخی واحد، سریع و هوشمندانه و قوی ازسوی رزمندگان ارتش و سپاه مواجه خواهد شد.

توهم بازنده!

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر با ادبیاتی تند علیه ایران از «نابودی محور ایران» به‌عنوان هدفی در دسترس یاد کرد و سال عبری آینده را «سالی تاریخی برای امنیت اسرائیل» دانست. وی که هیچ‌یک از اهداف جنگ را محقق نکرده مدعی شد: «مصمم هستیم تمام اهداف جنگ‌مان را محقق کنیم».

کیهان

از دولت انتظار داریم درباره معیشت مردم و حفظ ارزش‌ها تلاش مضاعف داشته باشد

محسنی اژدای در نشست شورای عالی قوه قضائیه ضمن قدردانی از مجاهدات و تلاش‌های کلیه بخش‌هایی که در راستای معیشت و امنیت مردم فعالیت می‌کنند و درخواست از بخش‌هایی که به مقابله با مسائل ضدفرهنگی اهتمام دارند، گفت: سه مقوله «امنیت»، «معیشت» و «فرهنگ و هنجارهای اجتماعی» برای هر جامعه و جمعی اولویت است؛ دشمنان ما نیز برای ضربه زدن به این سه مقوله مهم، طراحی‌های پیچیده و متنوعی

شدن مکانیزم ماشه باشد. این موضوع اهمیت ویژه‌ای برای کشور دارد، زیرا فعال شدن این مکانیزم می‌تواند تبعات بسیاری برای مردم در عرصه بین‌المللی به همراه داشته باشد. لذا آقای پزشک‌یان باید با ارائه توضیحات دقیق و قانع‌کننده، تلاش کند تا نگرانی‌های طرف‌های اروپایی را کاهش داده و زمینه توافق مشترک برای جلوگیری از این فرایند فراهم شود. این رایزنی‌ها می‌تواند ضمن تقویت دیپلماسی کشور، مانع از تشدید تنش‌ها و فشارهای احتمالی علیه ایران شود.

بنیوی اسلامی

اعتصاب سراسری در ۶۰ شهر ایتالیا در اعتراض به نسل‌کشی اسرائیل در غزه

ایتالیا شاهد تظاهرات گسترده‌ای در حمایت از فلسطین و درخواست پایان دادن به جنگ نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم نوار غزه است. به گزارش المیادین، سازمان‌دهندگان این تظاهرات خواستار تحصن در میادین شهرهای ایتالیا شدند تا مقامات این کشور را برای قطع روابط با اسرائیل تحت فشار قرار دهند، درحالی که ۶۰ شهر ایتالیا به اعتصاب سراسری پیوستند. از سوی دیگر کارکنان بخش بهداشت و درمان اسپانیا با حضور در میادین مختلف این کشور در اعتراض به نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه، تظاهرات کردند. به گزارش خبرگزاری آناتولی کارکنان بهداشت و درمان اسپانیا مقابل ساختمان وزارت بهداشت مادرید تجمع و پلاکاردی با مضمون «نه به نسل‌کشی، جنگ را متوقف کنید» را با خود حمل کردند. کارکنان بهداشت و درمان اسپانیا با پوشیدن روپوش‌های سفید و رنگ کردن دست‌هایشان به رنگ قرمز، یاد همکاران فلسطینی جان‌باخته در حملات اسرائیل را گرامی داشته و شعارهایی چون «فلسطین را آزاد کنید»، «نه به نسل‌کشی»، «آتش‌بس همین حالا» و «اسرائیل قاتل» سر دادند.

جز ترامپ دیگر هیچ کس کنار ما نیست

کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اذعان کرد که بهای جنگ بسیار گران است، در این جهان تنها ما ندیم و جز ترامپ و دولتش هیچکس در کنار ما نیست. این رسانه صهیونیستی تأکید کرد که حتی اتحادیه اروپا که سالانه حدود ۷۰ میلیارد یورو در اسرائیل (سرزمین‌های اشغالی) سرمایه‌گذاری می‌کند، حمایت‌هایش را بزودی از دست خواهیم داد. کانال ۱۳ افزود که همه امور علیه اسرائیل تغییر خواهد کرد و این رژیم منزوی خواهد شد.

شناسایی فلسطین توسط انگلیس

اوج ریاکاری است

ولید جنبلاط رهبر سیاسی دروزیان لبنان و رئیس سابق حزب سوسیالیست ترقی‌خواه لبنان در واکنش به شناسایی کشور فلسطین از سوی دولت انگلیس گفت: بعد از گذشت ۱۰۸ سال از جنایت «بیانه بالفور» (تشکیل رژیم جعلی در فلسطین) در حق ملت فلسطین،

شناسایی کشور فلسطین از سوی انگلیس، چیزی جز اوج ریاکاری تاریخی محض نیست. گفتنی است دولت انگلیس در سال ۱۹۱۷ (۱۲۹۶ ش) زمانی که فلسطین تحت قیمومت لندن بود، با صدور بیانه بالفور (نام وزیر خارجه وقت انگلیس) به یهودیان حق تشکیل کشور جعلی خود در اراضی تاریخی فلسطین را صادر کرد.

بخت امروز

ادعای واهی رژیم صهیونیستی درباره ناوگان آزادی غزه
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی مدعی شد ناوگان آزادی غزه از سوی حماس حمایت می‌شود و اقدامات آن بشردوستانه نیست، بلکه (به زعم آن) اقدامی در راستای دستور کار گروه‌های تروریستی است. «ناوگان صمود»، بزرگ‌ترین کاروان دریایی جهان متشکل از ۵۰ قایق و کشتی کوچک و بزرگ که هیأت‌هایی از ۴۴ کشور جهان را در خود جای داده است، برای شکستن محاصره غزه راهی این باریکه شده است.

حزب‌الله در حال بازسازی توان خود است

تام باراک، روز دوشنبه علیه ایران و حزب‌الله لبنان موضع‌گیری کرد و از دولت لبنان خواست اقدامات قاطعانه‌ای در قبال حزب‌الله اتخاذ کند. وی در گفت‌وگو با شبکه خبری اسکای نیوز، ایران و حزب‌الله را دشمنان آمریکا خواند. او افزود: «برخلاف تصور عمومی، حزب‌الله همچنان در حال بازسازی توان خود است».

نرخ

نرخ فعلی باروری در کشور به حدود ۴۴/۱ رسیده است
دبیر ستاد ملی جمعیت با بیان اینکه تأخیر در ازدواج، تأخیر در فرزندآوری اول، افزایش مشکلات ناباروری، ناامنی‌های روانی و اقتصادی از عواملی است که مستقیماً بر کاهش فرزندآوری تأثیر می‌گذارد، گفت: نرخ فعلی باروری در کشور به حدود ۴۴/۱ رسیده است.

سینکال مثبت عربستان به حزب الله لبنان

روزنامه الجدید لبنان در شماره دیروز خود نوشت که یزید بن فرحان در جمع دیدارکنندگان با خود تأکید کرده است که خون شیعیان مانند خون اهالی عربستان سعودی است و عربستان سعودی نمی‌تواند به سمت درگیری با لبنان سوق پیدا کند. الجدید می‌افزاید که شاهزاده یزید بن فرحان فرستاده سعودی، در جمع بازدیدکنندگان خود گفت که پادشاهی سعودی سیاستی باز برای گفت‌وگو در پیش گرفته است، البته به شرطی که گفت‌وگو «دولت با دولت» بوده و از موضع دولتی باشد که نهادهای قانونی لبنان نماینده آن هستند. بن فرحان در این زمینه بر اهمیت و نقش نبیه بری، رئیس شیعی پارلمان لبنان تأکید کرده و از مثبت بودن رابطه مستمر بین دو طرف صحبت کرد. وی ادامه داده است که بازسازی جنوب لبنان پس از محدود شدن سلاح، از طریق گفت‌وگو با نبیه بری به عنوان یک دولتمرد لبنانی انجام می‌شود.

ترامپ: از مخالفانم متنفرم و نمیتوانم آنها را تحمل کنم!

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا روز گذشته در مراسم یادبود چارلی کرک در واکنش به صحبت‌های اریکا، همسر کرک که خواستار بخشش قاتل شده بود، گفت: او از مخالفان خود متنفر نبود. او بهترین‌ها را برای آنها می‌خواست اما من از مخالفانم متنفرم و برای آنها بهترین‌ها را آرزو نمی‌کنم. به هر حال من نمی‌توانم مخالفانم را تحمل کنم.

فرسان

بعیدی نژاد: به کلمه استفاده شده توسط فرانچسکو توجه نکردیم و به ظریف هم اطلاع ندادیم!

بعیدی نژاد عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، درباره حواشی اخیر برجام و مطرح شدن فردی به نام «فرانچسکو» گفت: «ما نامه می‌نویسیم به همه اعضای اتحادیه اروپا، می‌گوییم این تفاهم به دست آمده، این هم مثلاً متنش است و آن متن را وارد می‌کنیم و بعد کشورها نظر می‌دهند» و داشتیم روی پروسه بحث می‌کردیم. چون می‌خواستیم در همه مسائل اشراف داشته باشیم که روند تصویب نهایی در خود کشورها به چه گونه خواهد بود. عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای بیان داشت: «این جا بود که آقای فرانچسکو یک لنگویچ (ادبیات) خیلی فنی پیشنهاد کرد که مثلاً ما با توجه به روندی که در اتحادیه اروپا می‌رویم، باید این در یک پانویس ذکر بشود. این جا در ضمائم برجام، در جایی که اصلاً خیلی هم اصلاً کسی آن‌ها را معمولاً مشاهده نمی‌کند، پیشنهاد کرد که در پانویس یک چنین چیزی بیاورد که اتفاقاً در آن پانویس کلمه «تعلیق» آمده بود. ولی «تعلیق» اصلاً به معنای آن نبود که در ایران، در کانتکست مذاکره، در چارچوب بحث‌های سیاسی که در ایران شده بود که یک سری می‌گفتند اصلاً قرار نیست تحریم‌ها لغو بشود.

بعیدی نژاد خاطرنشان کرد: «در حالی که آن چه ما با آن‌ها صحبت کرده بودیم و عباراتش خیلی روشن بود، همه «لغو» بود. منتها در آن عبارت بسیار فنی که خیلی رویه‌ای و اجرایی و شکلی بود، یک کلمه «تعلیق» آمده بود که اصلاً حتی خیلی محل اختلاف و انشقاقی هم آنجا نشد. ولی ما چون هر متنی که آن‌ها می‌دادند، طبیعی بود که از زوایای مختلف بحث می‌کردیم. ما هم بالاخره یک کمیته داشتیم از حقوقدان، متخصصان بانکی، متخصصان امور مالی که در جلسات ما شرکت داشتند، بحث می‌کردیم و هیچ کس توجه خاصی به این نکرد. همه فکر کردند خیلی شکلی است و اصلاً عبارت خیلی حساسی نبود.

بنابراین به همین دلیل هم ما اصلاً نیازی ندیدیم آن لحظه به اشتباه که به توجه آقای دکتر ظریف برسانیم که این در واقع نقیصه‌ای بود که از طرف ما بود. وی با بیان اینکه گنجاندن این عبارت در پاورقی متن را به دکتر ظریف نگفته بودیم، اظهار داشت: «چیزهای ریز دیگر هم بود ولی ایشان هم آنقدر وقتش باز نبود که ما همه

عجی

نامه سال گذشته بازتاب پیدا کرده

میثم ظهوریان، نماینده مشهد در مجلس درخصوص نامه ای که به امضای تعدادی از نمایندگان درباره ساخت سلاح هسته ای منتشر شده، تأکید کرد: «این نامه که اخیراً بازتاب رسانه ای زیادی هم داشته، مربوط به سال گذشته است و موضوع تازه ای محسوب نمی شود؛ بلکه بیشتر موجب حاشیه سازی شده است. اصل بحث درباره ساخت سلاح هسته ای بیشتر نیز مطرح شده بود و آنچه اکنون در برخی رسانه ها بازتاب یافته، صرفاً باز نشر همان موضوع است.»

اصلاح طلبان قبول نکردند

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به برخی انتقادات مطرح شده مبنی بر کم رنگ شدن حضور اصلاح طلبان در برنامه های این سازمان، گفت: «اگر نام یکی از اصلاح طلبان را بگویید، من می توانم بگویم که خود ایشان را ما دعوت کرده ایم، اما تشریف نیاوردند. به عنوان مثال، همان خانم اصلاح طلبی که در جایی عنوان کرده بود ما دعوت نشدیم، در ایام جنگ نیز دعوت شده بود اما حضور نیافت.» او در پاسخ به این پرسش که چرا برخی از اصلاح طلبان دعوت صداوسیما را نمی پذیرند؟ گفت: «از خودشان بیرسید.» رئیس صداوسیما همچنین گفت: «اساساً رسالت رسانه ملی این است که از دیدگاه ها و جریانهای مختلف و افکار متنوع دعوت کند و ما تلاش کرده ایم این رویکرد را دنبال کنیم. اگر در برخی موارد احساس می شود که حضور و مشارکت برخی گروه ها کم رنگ بوده یا نیاز به تقویت دارد، ما این موضوع را می پذیریم و در تلاشیم که در آینده بهبود ایجاد کنیم.»

تک

حمله اسرائیل نه تنها قطر بلکه نگاه کل منطقه را تغییر داد
«ماجد الانصاری» سخنگوی وزارت خارجه قطر دیروز (دوشنبه) گفت: «نشست هایی بین شورای همکاری خلیج فارس و دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برگزار خواهد شد و یکی از پیام های اصلی که منتقل خواهد شد، درک جدید از تهدید [اسرائیل پس از بمباران رهبران حماس در دوحه] در منطقه و چگونگی رسیدگی به این درک جدید از تهدید توسط روابط ما با ایالات متحده است.» وی افزود: دوحه اعتماد و اعتقاد مشترک زیادی به «همکاری با ایالات متحده برای دستیابی به این هدف» دارد. سخنگوی وزارت خارجه قطر در گفت و گو با مجله آمریکایی «نیوزویک» خاطرنشان کرد که در زمانی که رژیم صهیونیستی به دنبال گسترش عادی سازی روابط با کشورهای منطقه بود، «این حمله بی سابقه نه تنها دیدگاه جامعه قطر را تغییر داد، بلکه دیدگاه شورای همکاری خلیج فارس را نیز نسبت به تهدید اسرائیل تغییر داد.»

این ها را بخواهیم واقعاً به ایشان ارجاع بدهیم. آن هایی که حس می کردیم که واجد اهمیت است و آثار مهم تری دارد، طبیعتاً ارجاع می کردیم.»

مردم سالاری

انتقاد مسکو از رفتار غرب در شورای امنیت

«سرگئی ریابکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه در دیدار با سفرای تروئیکای اروپایی شامل آلمان، فرانسه و انگلیس، با آن ها درباره اقدامات «غیرقانونی» شرکای توافق هسته ای برای بازگردانی تحریم های سازمان ملل علیه ایران از طریق فعال سازی «سازوکار ماشه» گفت و گو کرد. ریابکوف از سفرای این سه کشور خواست اقدامات تحریک آمیز را متوقف کرده و به مسیر مذاکرات درباره توافق منع گسترش تسلیحات اتمی (ان پی تی) بازگردند. طبق گزارش وزارت امور خارجه روسیه، ریابکوف گفته است: نتایج بازبینی پیش نویس قطعنامه از سرگیری تحریم ها علیه ایران از سوی شورای امنیت برای کشورهای عضو الزام آور نیست.

انتخاب

پیش بینی های اقتصادی در صورت اجرای مکانیسم ماشه در نظر گرفته شده است

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای شرایط خاص برنامه دارد و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده است، گفت: ما داوطلب جنگ و بازگشت تحریم ها نیستیم و در صورت اجرای مکانیسم ماشه پیش بینی های اقتصادی صورت گرفته است. محمدرضا عارف در جلسه شورای اقتصاد اظهار کرد: ملت و دولت های ما در مقابل تحریم های ظالمانه غرب عملکرد خوبی داشتند. البته ما داوطلب بازگشت تحریم ها نیستیم و امیدواریم کشورهای اروپایی حداقل تعقلی به کار بسته و از تجربه مقابله با نظام و مردم ما درس بگیرند. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در این شرایط ما باید مردم را در صحنه حفظ کرده و مطالبات آنها را پاسخ دهیم، گفت: ذخایر راهبردی کشور وضعیت بسیار خوبی دارد و از این جهت نگران نیستیم. ذخایر کالاهای اساسی به سال آینده هم می رسد و حتی کالاهایی که ضروری نبوده هم ذخیره شده است.

روز

یاد امام را در نیویورک زنده کنید

عزت الله ضرغامی عضو شورای عالی فضای مجازی در توصیه ای خطاب به رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دنیا، تشنه شنیدن سخنان رسواکننده رئیس جمهور ایران درباره جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی، از تربیون سازمان ملل است. آقای پزشکین! یاد امام (ع) را زنده کنید و هرچه فریاد دارید، بر سر آمریکا بکشید.»

به تهدید دشمن پاسخی فراتر از تصور خواهیم داد

رئیس ستادکل نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس تأکید کرد: دشمن در دفاع مقدس ۱۲ روزه با قدرت نظامی و دفاعی بومی، ظرفیت های منطقه ای و پاسخ کوبنده و متناسب نیروهای مسلح ایران ناکام ماند. سرلشکر موسوی در این پیام تصریح کرد: ایران نه تنها منفعل نمی ماند، بلکه هر تهدید را به فرصتی برای نمایش قدرت ملی منطقه ای و بین المللی تبدیل می کند. وی افزود: توسعه فناوریهای نوین و پیشرفته دفاعی و ارتقاء قدرت بازدارندگی آمادگی برای مقابله با جنگ ترکیبی ویژه جنگ شناختی دشمن باید در دستور کار قرار گیرد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: به ملت شریف و قهرمان ایران اطمینان می دهیم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با تکیه بر شگفتانه های راهبردی آماده اند هرگونه تهدید زورگویان و ظالمان عالم را با پاسخی به موقع، قاطع، پشیمان کننده و فراتر از تصور مواجه سازند.

اطلاعات

«مودی» مردم هند را به خرید کالاهای داخلی

فراخواند

«نارندرا مودی» در پی تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا برای اعمال تعرفه تجاری ۵۰ درصدی بر محصولات وارداتی هند، کارزاری را در حمایت از خرید محصولات تولید داخل که در هند به «سوادشی» معروف است به راه انداخته است. حامیان او نیز در این راستا کارزار تحریم شرکت های معروف آمریکایی نظیر «مک دونالد»، «پپسی» و «اپل» را به راه انداخته اند. مودی در یک سخنرانی عمومی گفت خیلی از محصولاتی که ما روزانه از آنها استفاده می کنیم تولید خارج هستند، در حالی که باید از دست آنها خلاص شویم. هند با یک میلیارد و ۴۵۲ میلیون نفر به عنوان پرجمعیت ترین کشور جهان، بازار بزرگی برای محصولات آمریکایی است.

مادورو در نامه به ترامپ خواستار گفتگو شد

نیکولاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا نامه ای را از طریق «ریچارد گرئل» فرستاده ویژه رئیس جمهوری آمریکا، برای دونالد ترامپ ارسال و در آن تمایزش را برای برگزاری مذاکرات مستقیم با ترامپ مطرح کرد. وی در این نامه، گزارش هایی را که مدعی اند ونزوئلا از پذیرش بازگشت مهاجران اخراجی امتناع می کند، رد کرد و گفت این داستان ها غلط هستند. مادورو در این نامه خطاب به ترامپ همچنین سوابق کشورش در مقابله با مواد مخدر را پر اهمیت جلوه داد و تأکید کرد ونزوئلا کشوری عاری از تولید مواد مخدر است. ترامپ در پاسخ به سوالی درباره این نامه، فقط گفت خواهیم دید چه اتفاقی می افتد. گفتنی است نامه مادورو درحالی است که ترامپ از دو هفته قبل دستور استقرار جنگنده های اف ۳۵ در مرزهای ونزوئلا را داده و تا کنون به دو شناور آن حمله کرده که شماری کشته برجا گذاشته است.

انسجام و اتحاد ملی باید به هر قیمتی حفظ شود

اختصاصی/ آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه اگر فقط از مشکلات صحبت شود چیزی حل نخواهد شد، گفت: باید با ارائه مشوق‌هایی، از ظرفیت بخش خصوصی استفاده شود. اگر بخش خصوصی وارد کار شود و در کنار دولت قرار بگیرد، بسیاری از چالش‌ها مرتفع و مشکلات برطرف می‌شود. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به درخواست آتش‌بس از سوی دشمنان در جریان جنگ ۱۲ روزه خاطر نشان کرد: علت این درخواست عملکرد قاطع نیروهای مسلح، فعالیت موثر رسانه‌های داخلی و اقدامات به موقع دولت بود؛ اما در رأس آن‌ها انسجام و اتحاد مردم علت اصلی درخواست آتش‌بس از سوی دشمن بود و این را باید به هر قیمتی حفظ کنیم. رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تأکید بر ضرورت تلاش برای گسترش هر چه بیشتر ارزش‌های دینی در جامعه ایران کرد: جامعه ما غیر از جوامع غربی است، این باورها و اعتقادات است که در روزهای سخت به داد این کشور می‌رسد. در دوران ۸ سال دفاع مقدس ما موشک نداشتیم ولی این همت‌ها و جوانمردی‌های جوانان و دعا‌های مردم و رزمندگان بود که سبب پیروزی ما شد و همین عامل حل مشکلات کشور است.



همه به دولت کمک کنند

حوزه/ آیت‌الله اعرافی در دیدار محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: قم جایگاه مهم و والایی در جهان اسلام دارد و به دلیل حضور طلابی از ۱۲۰ کشور جهان، دارای جایگاه بین‌المللی بالایی بوده که نیازمند نگاه و توجه ویژه به قم است. عضو جامعه مدرسین با اشاره به شرایط خاص و ویژه کشور افزود: دولت در وسط بحران‌ها در حال فعالیت است و همه باید دولت را کمک کنند. مدیر حوزه‌های علمیه، مسئله آموزش و پرورش را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در حوزه آموزش و پرورش باید اهتمام ویژه‌ای وجود داشته باشد، چرا که این نهاد محور تربیت نسل‌های کشور است و هر چه در این بخش کار شود باز هم کم است. دستگاه‌های نظام باید هر کدام سهمی را به نهاد آموزش و پرورش اختصاص دهند چرا که با این اقدام مهم شاهد تحولی عظیمی در دستگاه تعلیم و تربیت اسلامی خواهیم بود.



آماده دیپلماسی هسته‌ای با ایران هستیم

باشگاه خبرنگاران جوان/ کایا کلاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، آمادگی کامل خود را برای هرگونه گفت‌وگوی سازنده و پیگیری راه‌حل‌های دیپلماتیک درباره برنامه هسته‌ای ایران اعلام کرد. او با تکرار ادعاهای مودی خود در خصوص برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران گفت: به باور ما، هر توافق نهایی می‌بایست حاوی تضمین‌های لازم مبنی بر جلوگیری از دستیابی جمهوری اسلامی ایران به سلاح هسته‌ای باشد. این دغدغه‌ای است که نه تنها کشورهای

همجوار، بلکه جامعه بین‌الملل به طور اعم آن را محور اقدامات خود قرار داده‌اند.



رایزنی «عراقچی» و «گروسی» در نیویورک

ایلنا/ سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل با رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، آخرین وضعیت تعاملات ایران و آژانس بررسی شد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به حسن نیت و رویکرد مسئولانه ایران در رابطه با موضوع هسته‌ای، هرگونه پیشرفت در این زمینه را منوط به مسئولیت‌پذیری طرف‌های مقابل و توقف زیاده‌خواهی و سوء استفاده آنها از شورای امنیت برای اعمال فشار بر ایران دانست.



دیپلماسی هسته‌ای ایران در «مرحله دشواری» قرار دارد باشگاه خبرنگاران جوان/ رافائل گروسی، رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که تلاش‌های دیپلماتیک برای حل اختلاف بر سر برنامه هسته‌ای ایران در «مرحله دشواری» قرار دارد، اما گفت‌وگو ادامه خواهد یافت. رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: بدیهی است که این یک مرحله کاملاً دشوار است. این وضعیت بسیار دشواری است که هم اکنون با آن روبه‌رو هستیم. گروسی بر جدی بودن وضعیت حاضر تأکید کرد و یادآور شد که مذاکرات جدیدی بین طرفین در نیویورک برنامه‌ریزی شده است.



ادعای فاکس نیوز: حماس نامه‌ای برای ترامپ فرستاده و خواستار آتش‌بس شده است

باشگاه خبرنگاران جوان/ فاکس نیوز در گزارشی مدعی شده است که حماس مستقیماً از طریق ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور آمریکا، درخواست اقدام برای آتش‌بس کرده است. به ادعای این شبکه آمریکایی حماس پیشنهاد کرده در ازای تضمین ترامپ برای توقف ۶۰ روزه جنگ، نیمی از ۴۸ اسیر اسرائیلی که همچنان در غزه نگهداری می‌کند را آزاد خواهد کرد. بر اساس این گزارش، این پیام در حال حاضر نزد مقامات قطری است و انتظار می‌رود طی این هفته به ترامپ تحویل داده شود. منابع آمریکایی به فاکس نیوز گفته‌اند این پیشنهاد ممکن است مذاکراتی که اوایل این ماه پس از حملات اسرائیل به اهداف حماس در دوحه متوقف شده بود را احیاء کند.



یک مسئول بلندپایه صهیونیست هدف قرار گرفته شد

مهر/ حمید عبدالقادر مشاور نخست وزیر دولت صنعا وابسته به جنبش انصارالله یمن تأکید کرد که تهدیدات مطرح شده از سوی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی علیه رهبر این جنبش برآمده از عملیات پهلادی موفقیت‌آمیز یمن علیه یک هتل در ایلات اشغالی و هدف قرار گرفتن یک مسئول صهیونیست است. وی افزود: سخنان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی یک حالت غیر عادی به شمار می‌آید که بر اثر عملیات پهلادی یمن در

قلب اراضی اشغالی به وجود آمده است و اطلاعاتی از میزان قدرت و پایداری مبارزان یمنی ندارد. عبدالقادر تصریح کرد: اطلاعات درز پیدا کرده از برخی رسانه‌های عبری حاکی از آن است که پهلادی یمنی مذکور یک مسئول صهیونیست بلندپایه را هدف قرار داده و همین مسئله نشان می‌دهد که چرا وزیر جنگ این رژیم رهبر ما را تهدید می‌کند.



اعتراضات مردمی، کشورهای اروپایی را به تغییر مواضع واداشت

تسنیم/ معاون دبیرکل جهاد اسلامی با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل هرگز در هیچ یک از مذاکرات آتش‌بس جدیت نداشته‌اند، تأکید کرد: نتایج طی دو سال جنگ به هیچ چیز نرسید و موج به رسمیت شناختن کشور فلسطین باید همراه با اقدامات عملی برای احقاق حقوق فلسطینیان باشد. این مقام جهاد اسلامی در مورد تغییر موضع برخی دولت‌های غربی مقابل رژیم صهیونیستی و اقدام برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین گفت: اعتراضات مردم آزاده در اروپا چیزی است که کشورهای آنها را به تغییر مواضعشان سوق می‌دهد. آنچه که در مورد به رسمیت شناختن کشور فلسطین اهمیت دارد این است که این گام باید با اقدامات جدی در تغییر روابط امنیتی، نظامی و اقتصادی با اسرائیل همراه باشد و نه صرفاً تلاشی برای مهار خشم مردمی.



شروط استازم برای برقراری روابط دیپلماتیک با فلسطین

ایلنا/ روزنامه تلگراف گزارش داد که «کی‌پر استازم»، نخست‌وزیر بریتانیا، پیش از برقراری روابط کامل دیپلماتیک میان بریتانیا و فلسطین، چندین شرط دارد. این روزنامه بریتانیایی به نقل از منابع خود گزارش داد که استازم اکنون اصرار خواهد کرد که تشکیلات خودگردان فلسطین به سیاست پرداخت غرامت به خانواده‌های شهدای کشته یا دستگیر شده در حین انجام حملات علیه ساکنان سرزمین‌های اشغالی پایان دهد. این روزنامه افزود: این طرح همچنین شامل بررسی کتاب‌های درسی مدارس که یهودستیزانه تلقی می‌شوند و برگزاری انتخابات جدید پیش از افتتاح سفارت بریتانیا در قدس شرقی یا امضای معاهدات بین‌المللی است.



به هرگونه اقدام اسرائیل علیه ناوگان آزادی پاسخ خواهیم داد

ایستا/ در بیانیه‌ای از وزارت خارجه اسپانیا به نقل از «خوزه مانوئل آلبارس» وزیر خارجه این کشور آمده است: اسپانیا به هرگونه اقدامی که رفت‌وآمد آزادانه، آزادی بیان و قوانین بین‌المللی را نقض کند، پاسخ خواهد داد. وزیر خارجه اسپانیا با اشاره به رویکرد صلح‌جویانه و انسان‌دوستانه این ابتکار عمل که از بارسلونا کلید خورد، اظهار کرد: مادرید از تمامی اعضای ناوگان اسپانیا حمایت دیپلماتیک و کنسولی می‌کند.